
UCHWAŁA NR XV/89/2025 
RADY MIEJSKIEJ W ŁĘCZNEJ 

z dnia 21 maja 2025 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
miasta Łęczna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, z późn.zm.) oraz art. 14 ust. 1 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1130, z późn.zm.) - Rada Miejska uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta 
Łęczna, uchwalonego uchwałą Nr XL/217/2017 Rady Miejskiej w Łęcznej z dnia 15 listopada 2017 roku (Dz. 
Urz. Województwa Lubelskiego z 2019 r. poz. 3361, z późn.zm.), zwanej dalej zmianą planu. 

§ 2. Zmiana planu obejmuje zmiany w ustaleniach tekstowych planu w zakresie przeznaczenia 
uzupełniającego, zasad kształtowania zabudowy i zagospodarowania terenu oraz zasad kształtowania formy 
zabudowy, dla obszaru obejmującego teren oznaczony na rysunku planu symbolem 3UO, wskazany na 
załączniku graficznym do niniejszej uchwały, będącym jej integralną częścią. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 

Miejskiej 
 
 

Krzysztof Matczuk 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCDCD3C6-FAD5-4AA7-AE46-0B0D301C9A94. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCDCD3C6-FAD5-4AA7-AE46-0B0D301C9A94. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XV/89/2025 RADY MIEJSKIEJ W ŁĘCZNEJ z dnia 21 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 załącznik


